Convocação 37/2024 - Programa Sala de Leitura

Senhor Diretor Escolar,

Senhor Vice-Diretor,

Senhor Gerente de Organização Escolar,

Convocamos os diretores de escola e GOE para a seguinte reunião:

Assunto: Programa Sala de Leitura - ano letivo 2025

Data: 11 de novembro de 2024

Horário: 15h

Local: Teams

Anexo I - RESOLUÇÃO SEDUC N° 92

Anexo II - Portaria Conjunta da Coordenadoria Pedagógica 0711

Anexo III - ANEXOS SALA DE LEITURA UE TEMPO PARCIAL 2025

Atenciosamente,

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/11/resoluo-seduc-n-92.pdf
https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/11/portaria-conjunta-da-coordenadoria-pedaggica-0711.docx
https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/11/anexos-sala-de-leitura-ue-tempo-parcial-2025.pdf